

#### **DIRECCIÓN DE CONTRATOS**

## MTORRES DESARROLLO Y CONSTRUCCION, S.A. DE C.V. C. JOSÉ MARCO MORENO TORRES

CALLE RAFAEL BUELNA, No.992, LOCAL 8, COL. LAS QUINTAS, C.P. 80060 C I U D A D.

Culiacán Rosales, Sin., 30 de noviembre del 2022.

El gobierno del estado de Sinaloa, a través de la Secretaría de Obras Públicas, invita a Usted a participar en la realización de la obra: "Ampliación y remodelación de las actuales instalaciones del Hospital Naval de Especialidades de Mazatlán, ubicado en la ciudad de Mazatlán, Municipio de Mazatlán, Estado de Sinaloa"; el cual se llevará a cabo bajo el procedimiento de contratación por adjudicación directa.

En caso de aceptar participar, deberá informar a esta Dirección de Contratos ubicada en primer piso de Palacio de Gobierno Estatal, sito en Avenida Insurgentes s/n, de la Colonia Centro Sinaloa, C.P. 80129, de esta Ciudad de Culiacán Rosales, Municipio de Culiacán, Estado de Sinaloa, México, señalando una dirección de correo electrónico para proporcionar de manera digital los conceptos de los trabajos a realizar, y documentación diversa a entregar, mismos que en su caso podrán ser recogidos en esta misma oficina.

Sin otro particular, esperando contar con su participación, reciba un cordial saludo.

Atentamente,

Director de Contratos de la S.O.P.

C. ARMANDO TRUJILLO SICAIROS

c.c.p. M.I. José Luis Zavala Cabanillas, Secretario de Obras Públicas.

c.c.p. Lic. Raúl Francisco Montero Zamudio, Subsecretario de Programación y Contratos.-

c.c.p. Lic. Nancy Karina Guardado García, Directora de Control Administrativo.

c.c.p. archivo.

ats/bogf\*\*

Sphoro



#### DIRECCIÓN DE CONTRATOS

## INGENIERÍA DE NEGOCIOS SOSTENIBLES, S.A. DE C.V. C. ADALBERTO EFRAÍN LOAIZA SÁNCHEZ

CALLE VESUBIO, No. 3091. COL. RINCÓN DEL HUMAYA, C.P. 80058, CIUDAD.

Culiacán Rosales, Sin., 30 de noviembre del 2022.

El gobierno del estado de Sinaloa, a través de la Secretaría de Obras Públicas, invita a Usted a participar en la realización de la obra: "Ampliación y remodelación de las actuales instalaciones del Hospital Naval de Especialidades de Mazatlán, ubicado en la ciudad de Mazatlán, Municipio de Mazatlán, Estado de Sinaloa"; el cual se llevará a cabo bajo el procedimiento de contratación por adjudicación directa.

En caso de aceptar participar, deberá informar a esta Dirección de Contratos ubicada en primer piso de Palacio de Gobierno Estatal, sito en Avenida Insurgentes s/n, de la Colonia Centro Sinaloa, C.P. 80129, de esta Ciudad de Culiacán Rosales, Municipio de Culiacán, Estado de Sinaloa, México, señalando una dirección de correo electrónico para proporcionar de manera digital los conceptos de los trabajos a realizar, y documentación diversa a entregar, mismos que en su caso podrán ser recogidos en esta misma oficina.

Sin otro particular, esperando contar con su participación, reciba un cordial saludo.

Atentamente,

Director de Contratos de la S.O.P.

c.c.p. M.I. José Luis Zavala Cabanillas, Secretario de Opras Públicas.

c.c.p. Lic. Raúl Francisco Montero Zamudio, Subsecretario de Programación y Contratos.-

c.c.p. Lic. Nancy Karina Guardado García, Directora de Control Administrativo.-

c.c.p. archivo.

ats/bogf\*\*



### **DIRECCIÓN DE CONTRATOS**

# GRUPO ARIAS CONSTRUCTORES, S.A. DE C.V. C. DAVID HUMBERTO ARIAS ROMO

CALZADA HEROICO COLEGIO MILITAR, No. 3021 SUR, COL. EMILIANO ZAPATA, C.P. 80260, CIUDAD.

Culiacán Rosales, Sin., 30 de noviembre del 2022.

El gobierno del estado de Sinaloa, a través de la Secretaría de Obras Públicas, invita a Usted a participar en la realización de la obra: "Ampliación y remodelación de las actuales instalaciones del Hospital Naval de Especialidades de Mazatlán, ubicado en la ciudad de Mazatlán, Municipio de Mazatlán, Estado de Sinaloa"; el cual se llevará a cabo bajo el procedimiento de contratación por adjudicación directa.

En caso de aceptar participar, deberá informar a esta Dirección de Contratos ubicada en primer piso de Palacio de Gobierno Estatal, sito en Avenida Insurgentes s/n, de la Colonia Centro Sinaloa, C.P. 80129, de esta Ciudad de Culiacán Rosales, Municipio de Culiacán, Estado de Sinaloa, México, señalando una dirección de correo electrónico para proporcionar de manera digital los conceptos de los trabajos a realizar, y documentación diversa a entregar, mismos que en su caso podrán ser recogidos en esta misma oficina.

Sin otro particular, esperando contar con su participación, reciba un cordial saludo.

Atentamente,

Director de Contratos de la S.Q.P

C. ARMANDO TRUJILI

c.c.p. M.I. José Luis Zavala Cabanillas, Secretario de Obras, Públicas.

c.c.p. Lic. Raúl Francisco Montero Zamudio, Subsecretario de Programación y Contratos.-

c.c.p. Lic. Nancy Karina Guardado García, Directora de Control Administrativo.-

c.c.p. archiveats/bogf\*\*